

**HARYANA GOVERNMENT
URBAN LOCAL BODIES DEPARTMENT
(COMMITTEES)
NOTIFICATION**

The 22th, June, 2016

No. 14/10/2016-3CII In exercise of the powers conferred by sub-section (a) of section 69 read with sub-section (1) of section 84 of the Haryana Municipal Act, 1973 (24 of 1973), the Governor of Haryana hereby makes the following amendment in the Haryana Government, Urban Local Bodies Department (Committees), notification No. S.O.86/H.A.24/1973/ S.69/2013, dated the 11th October, 2013, namely :-

Amendment

In the Haryana Government, Urban Local Bodies Department, (Committees), notification No. S.O.86/H.A.24/1973/S.69/2013, dated the 11th October, 2013, in para 3, after sub-para (vii), the following sub-para shall be added, namely :-

“(viii). 100 % rebate shall be given to residential/commercial/institutional and other properties, which have been damaged in the recent agitation for Jat reservation for a period of one year (1st April, 2016 to 31st March, 2017)”.

Anil Kumar
Principal Secretary to Govt. Haryana,
Urban Local Bodies Department

Endst No. 14/10/2016-3CII

Dated : 22.06.2016

A copy is forwarded to the Controller, Printing and Stationary Department, Haryana, Chandigarh with the request that the above notification in English may please be published in the Haryana Government Gazette (Extra Ordinary). He is requested to supply 150 printed copies to the said notification to this office for record.

Superintendent Committee-II
for Principal Secretary to Govt. Haryana
Urban Local Bodies Department

Endst No. 14/10/2016-3CII

Dated : 22.06.2016

A copy of the above mentioned notification is forwarded to the following for information and necessary action:-

1. Director General, Information, Public Relation & Cultural Affairs, Haryana.
2. Director, Urban Local Bodies Department, Haryana, Bays No.11-14, Sector-4, Panchkula.
3. All Deputy Commissioners in Haryana State.
4. All Sub Divisional Officers (Civil), Haryana.
5. All President/E.O/Secretary, Municipal Council/Committee, Haryana.

Superintendent Committee-II

हरियाणा सरकार
शहरी स्थानीय निकाय विभाग
(समितियां)
अधिसूचना

दिनांक: 22 जून, 2016

संख्या 14/10/2016-3क-11 हरियाणा नगरपालिका अधिनियम, 1973 (1973 का 24) की धारा 84 की उपधारा (1) के साथ पठित धारा 69 के खण्ड (क) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, हरियाणा के राज्यपाल, इसके द्वारा, हरियाणा सरकार, शहरी स्थानीय निकाय विभाग (समितियां), अधिसूचना संख्या का0आ0 86/ह0अ0 24/1973/धा0 69/2013, दिनांक 11 अक्टूबर, 2013 में, निम्नलिखित संशोधन करते हैं, अर्थात्:-

संशोधन

हरियाणा सरकार, शहरी स्थानीय निकाय विभाग, (समितियां), अधिसूचना संख्या का0आ0 86/ह0अ0 24/1973/धा0 69/2013, दिनांक 11 अक्टूबर, 2013 में पैरा 3 में, उप पैरा (vii) के बाद निम्नलिखित उप पैरा जोड़ा जाएगा, अर्थात्:-

"(viii) रिहायशी/वाणिज्यिक/संस्थागत तथा अन्य सम्पत्तियाँ जो जाट आरक्षण के लिए हाल ही में हुए आन्दोलन में क्षतिग्रस्त हुई थी, को एक वर्ष (प्रथम अप्रैल, 2016 से 31 मार्च, 2017 तक) की अवधि के लिए 100 प्रतिशत छूट दी जाएगी" ।

अनिल कुमार
प्रधान सचिव, हरियाणा सरकार,
शहरी स्थानीय निकाय विभाग ।